2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017

                                     № 1884
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 августа 2017 года № 1364
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства»
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке проекта  постановления администрации муниципального образования Кавказский район «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» и в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 августа 2017 года № 1364 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изменение, заменив в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги административного регламента слова «не более семи календарных дней со дня принятия заявления и прилагаемых к нему документов» на «в течение семи рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов